
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2015 

BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Krynki na rok 2015 wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2015 rok” dokonuje się zwiększenia dochodów 

zgodnie, z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2015 rok” dokonuje się zwiększenia wydatków  

oraz przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 9.721.737,-zł, w tym: dochody bieżące 9.305.066,-zł  

i dochody majątkowe 416.671,-zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 9.681.437,-zł, w tym: wydatki bieżące 9.112.043,-zł  

i wydatki majątkowe 569.394,-zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Jolanta Gudalewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 2492



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 54/2015 

Burmistrza Krynek 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:   4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 583 600,00 0,00 53 320,00 636 920,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 115 600,00 0,00 53 320,00 168 920,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
100 600,00 0,00 53 320,00 153 920,00 

bieżące razem: 8 225 384,00 0,00 53 320,00 8 278 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2492



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 472,00 0,00 0,00 110 472,00 

majątkowe 

majątkowe razem:   416 671,00 0,00 0,00 416 671,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 10 953,00 0,00 2 927,00 13 880,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 001,00 0,00 1 204,00 6 205,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 001,00 0,00 1 204,00 6 205,00 

  80110   Gimnazja 5 952,00 0,00 1 723,00 7 675,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 952,00 0,00 1 723,00 7 675,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2492



852     Pomoc społeczna 852 821,00 -581,00 581,00 852 821,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

828 000,00 -581,00 0,00 827 419,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

828 000,00 -581,00 0,00 827 419,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej. 

4 400,00 0,00 581,00 4 981,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 400,00 0,00 581,00 4 981,00 

bieżące razem:   1 019 435,00 -581,00 3 508,00 1 022 362,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 9 665 490,00 -581,00 56 828,00 9 721 737,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 353,00 0,00 0,00 431 353,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2492



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 54/2015 

Burmistrza Krynek 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji 
i udziałów  

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
 

 Administracja publiczna 

 przed zmianą  1 700 937,00  1 595 617,00 
 1 516 098,00 

 1 234 070,00  282 028,00  0,00  75 300,00  4 219,00  0,00  0,00  105 320,00  105 320,00  105 320,00  0,00 

 zmniejszenie  -500,00  -500,00 
 -500,00 

 0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  500,00  500,00 
 0,00 

 0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 700 937,00  1 595 617,00 
 1 515 598,00 

 1 234 070,00  281 528,00  0,00  75 800,00  4 219,00  0,00  0,00  105 320,00  105 320,00  105 320,00  0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

 przed zmianą  1 302 277,00  1 196 957,00 
 1 191 738,00 

 950 196,00  241 542,00  0,00  1 000,00  4 219,00  0,00  0,00  105 320,00  105 320,00  105 320,00  0,00 

 zmniejszenie  -500,00  -500,00 
 -500,00 

 0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  500,00  500,00 
 0,00 

 0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 302 277,00  1 196 957,00 
 1 191 238,00 

 950 196,00  241 042,00  0,00  1 500,00  4 219,00  0,00  0,00  105 320,00  105 320,00  105 320,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2492



     3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  44 500,00  44 500,00  44 500,00  0,00  44 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  2 754 160,00  2 704 160,00  2 600 660,00  2 238 710,00  361 950,00  0,00  103 500,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -162,00  -162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  162,00  162,00  162,00  0,00  162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 754 160,00  2 704 160,00  2 600 822,00  2 238 710,00  362 112,00  0,00  103 338,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

 
80195  Pozostała działalność 

 przed zmianą  54 700,00  4 700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -162,00  -162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  162,00  162,00  162,00  0,00  162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  54 700,00  4 700,00  862,00  700,00  162,00  0,00  3 838,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

  
 3020 

 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -162,00  -162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 838,00  3 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  162,00  162,00  162,00  0,00  162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  162,00  162,00  162,00  0,00  162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852 
 

 Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1 043 640,00  1 043 640,00  338 520,00  229 259,00  109 261,00  20 000,00  673 179,00  11 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  53 620,00  53 620,00  300,00  0,00  300,00  0,00  53 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 096 960,00  1 096 960,00  338 520,00  229 259,00  109 261,00  20 000,00  726 499,00  11 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
85205 

 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

 przed zmianą  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
4410 

 Podróże służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą  205 660,00  205 660,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  185 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  53 320,00  53 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  258 980,00  258 980,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  238 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2492



    3110 
 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  185 660,00  185 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  53 320,00  53 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  238 980,00  238 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  238 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 przed zmianą  106 885,00  106 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -332,00  -332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  332,00  332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  106 885,00  106 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
85395  Pozostała działalność 

 przed zmianą  106 885,00  106 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -332,00  -332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  332,00  332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  106 885,00  106 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
4017 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  23 836,00  23 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  41,00  41,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  23 877,00  23 877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4019 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  1 304,00  1 304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -40,00  -40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 264,00  1 264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4119 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  237,00  237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7,00  -7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  230,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4127 
 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  584,00  584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  585,00  585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    4137 

 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

 przed zmianą  3 386,00  3 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 391,00  3 391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
4139 

 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

 przed zmianą  185,00  185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -5,00  -5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  180,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
4177 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  11 491,00  11 491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  20,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  11 511,00  11 511,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 511,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
4179 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  629,00  629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -20,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  609,00  609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2492



     4217 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  1 989,00  1 989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  193,00  193,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  193,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 182,00  2 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4219 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  109,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  116,00  116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4307 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  55 889,00  55 889,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 889,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -260,00  -260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  55 629,00  55 629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55 629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

     4309 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  2 878,00  2 878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  65,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 943,00  2 943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

 przed zmianą  8 600 755,00  8 031 361,00  6 588 457,00  4 571 273,00  2 017 184,00  263 700,00  999 259,00  123 045,00  0,00  56 900,00  569 394,00  569 394,00  492 394,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 294,00  -1 294,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  -162,00  -332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  54 614,00  54 614,00  462,00  0,00  462,00  0,00  53 820,00  332,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 654 075,00  8 084 681,00  6 588 119,00  4 571 273,00  2 016 846,00  263 700,00  1 052 917,00  123 045,00  0,00  56 900,00  569 394,00  569 394,00  492 394,00  0,00 

  

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów  
oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801 
 

 Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  10 953,00  10 953,00  10 953,00  0,00  10 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 927,00  2 927,00  2 927,00  0,00  2 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 880,00  13 880,00  13 880,00  0,00  13 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  5 001,00  5 001,00  5 001,00  0,00  5 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 204,00  1 204,00  1 204,00  0,00  1 204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 205,00  6 205,00  6 205,00  0,00  6 205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
4240 

 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 przed zmianą  5 001,00  5 001,00  5 001,00  0,00  5 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 204,00  1 204,00  1 204,00  0,00  1 204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 205,00  6 205,00  6 205,00  0,00  6 205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2492



 
80110  Gimnazja 

 przed zmianą  5 952,00  5 952,00  5 952,00  0,00  5 952,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 723,00  1 723,00  1 723,00  0,00  1 723,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 675,00  7 675,00  7 675,00  0,00  7 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
4240 

 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 przed zmianą  5 952,00  5 952,00  5 952,00  0,00  5 952,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 723,00  1 723,00  1 723,00  0,00  1 723,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 675,00  7 675,00  7 675,00  0,00  7 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852 
 

 Pomoc społeczna 

 przed zmianą  852 821,00  852 821,00  95 838,00  64 763,00  31 075,00  0,00  756 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -581,00  -581,00  -581,00  -564,00  -17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  581,00  581,00  581,00  0,00  581,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  852 821,00  852 821,00  95 838,00  64 199,00  31 639,00  0,00  756 983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
85212 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 przed zmianą  828 000,00  828 000,00  71 274,00  64 763,00  6 511,00  0,00  756 726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -581,00  -581,00  -581,00  -564,00  -17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  827 419,00  827 419,00  70 693,00  64 199,00  6 494,00  0,00  756 726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  49 812,00  49 812,00  49 812,00  49 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -564,00  -564,00  -564,00  -564,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  49 248,00  49 248,00  49 248,00  49 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 4360 

 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

 przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -17,00  -17,00  -17,00  0,00  -17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  483,00  483,00  483,00  0,00  483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

 przed zmianą  4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  581,00  581,00  581,00  0,00  581,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 981,00  4 981,00  4 981,00  0,00  4 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
4130 

 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

 przed zmianą  4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  581,00  581,00  581,00  0,00  581,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 981,00  4 981,00  4 981,00  0,00  4 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

 przed zmianą  1 019 435,00  1 019 435,00  253 012,00  68 713,00  184 299,00  0,00  766 423,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -581,00  -581,00  -581,00  -564,00  -17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 508,00  3 508,00  3 508,00  0,00  3 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 022 362,00  1 022 362,00  255 939,00  68 149,00  187 790,00  0,00  766 423,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2492



 

UZASADNIENIE  

do zarządzenia nr 54/2015 Burmistrza Krynek z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych o łączną kwotę 56.247,-zł, w tym: na zadania zlecone  

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.204,-zł, w rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę 1.723,-zł. 

Jest to dotacja  na zakup podręczników. W rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne zmniejszono dochody  

o kwotę  581,-zł, a zwiększono w rozdziale 85213 o kwotę 581,-zł z przeznaczeniem na opłatę składek 

zdrowotnych za podopiecznych. 

Na zadania własne zwiększono dochody w rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 53.320,-zł.  

Są to środki przeznaczone na zadania z zakresu dożywiania. 

Dokonano zwiększenia wydatków budżetowych o łączną kwotę 56.247,-zł, w tym: na zadania  zlecone  

na łączną kwotę 2.927,-zł i na zadania własne na łączna kwotę 53.320,-zł. 

W planach wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w obrębie rozdziału. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2492


		2015-07-22T14:18:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




